
S+C61DLC10D - Module SFP+ Mikrotik 10G
 

Module SFP+ 10G Mikrotik S+C61DLC10D

  

Note : Pas noté 
Prix
Prix Remisé: 102,90 €

Remise: 

TVA: 20,58 €

Poser une question sur ce produit 
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S+C61DLC10D - Module SFP+ Mikrotik 10G
 

Description du produit 

MODULE ÉMETTEUR-RÉCEPTEUR DE RÉSEAU MIKROTIK S+C61DLC10D

Module SFP + CWDM 10G SM 10km 1610nm Double connecteur LCM DDM.

Fiche Technique Constructeur

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit. 
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